
 

 

DWB.5740.41.2024 

POSTANOWIENIE NR 547/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stronie Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki 

do postanowienia nr 547/2024  

Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 57,  

57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Katarzyna Ewelina Imińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stronie 

Śląskie 

2. Magdalena Joanna Laskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stronie Śląskie 

3. Anna Maria Maczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stronie Śląskie 

4. Dagmara Anna Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stronie Śląskie 

5. Martyna Kamila Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stronie Śląskie 

6. Stanisława Pankiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

7. Maria Romańczuk-Warzecha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stronie Śląskie 

8. Justyna Natalia Szulc-Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

9. Barbara Ewa Śmiłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stronie Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie w Stroniu Śląskim, ul. Nadbrzeżna 30, 

57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Bogdan Zygmunt Birówka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stronie Śląskie 

2. Celina Chęś-Drańczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stronie Śląskie 

3. Czesława Maria Kozanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stronie Śląskie 

4. Danuta Teresa Maciejczak-Król, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Stronie Śląskie 

5. Iwona Ewa Pucztarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stronie Śląskie 

6. Ewelina Natalia Sosnowska-Ambroziak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Stronie Śląskie 

7. Agnieszka Stocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie 

Śląskie 

8. Wojciech Krzysztof Śmiertka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

9. Małgorzata Anna Wijatyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stronie Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim,  

Strachocin 2, 57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Waldemar Artur Buczkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stronie Śląskie 

2. Waldemar Stanisław Drombiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

3. Barbara Helena Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stronie Śląskie 

4. Ewa Jolanta Laudacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stronie Śląskie 

5. Wiesława Łuszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stronie Śląskie 

6. Dariusz Radosław Ostrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stronie Śląskie 

7. Anna Teresa Szwej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stronie Śląskie 

8. Janusz Śmiertka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

9. Krystian Antoni Ziobro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stronie Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 57,  

57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Małgorzata Urszula Bernaś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

2. Aleksandra Burszta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie 

Śląskie 

3. Zbigniew Chojniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

4. Aleksandra Gąsiorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stronie Śląskie 

5. Beata Jania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stronie Śląskie 

6. Sandra Samanta Janota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stronie Śląskie 

7. Helena Jureczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie 

Śląskie 

8. Bogusław Jacenty Szwej, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stronie Śląskie 

9. Elżbieta Bożena Waszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stronie Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska "Trzy Siostry", Stary Gierałtów 7a,  

57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Bożena Janina Długosz-Kluza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goszów 

2. Zdzisław Gordziejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary 

Gierałtów 

3. Magdalena Gwizdała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

4. Gabriela Maria Janiszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stronie Śląskie 

5. Andrzej Mirosław Mizera, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stary Gierałtów 

6. Zuzanna Maria Surzyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary 

Gierałtów 

7. Eugeniusz Załucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stronie Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczne Przedszkole "BAJLANDIA", Bolesławów 41, 

57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Joanna Drozdowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie 

Śląskie 

2. Piotr Karol Englard, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Morawa 

3. Henryk Kazimierz Kapusta, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stronie 

Śląskie 

4. Joanna Katarzyna Madeła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stary Gierałtów 

5. Izabela Madeła-Burdon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stronie-Wieś 

6. Magdalena Jadwiga Wacławska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Morawa 

7. Nikola Aleksandra Wyleciał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stronie Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wojewódzkie Centrum Psychiatrii Długoterminowej 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stroniu Śląskim (Budynek ZOL A),  

ul. Sudecka 3A, 57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Ewa Chabierska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radochów 

2. Małgorzata Alina Kaim, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stronie Śląskie 

3. Hanna Robak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stronie Śląskie 

4. Agnieszka Sordyl, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

5. Sebastian Marcin Zajączkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

 

 


